EDITAL Nº 14/2021/DG-GAS – VAGAS PARA MONITORES

A Diretora-geral  do câmpus Gaspar do Instituto Federal de Educação,  Ciência e Tecnologia de

Santa Catarina, Profª Ana Paula Kuczmynda da Silveira, no uso de suas atribuições legais e tendo

em  vista  o  disposto  no  Regulamento  Didático  Pedagógico,  torna  público  os  resultados  de

deferimentos de inscrições para o edital 14/2021/DG-GAS.

Os/As candidatos/as que tiveram deferimento serão convocados para entrevista entre os dias  11 e

15/10/2021. A convocação será feita via e-mail informado no formulário de inscrição.

Matrícula Deferimento das inscrições
202120603607 Inscrição Indeferida - estudante matriculado na 1ª fase do curso
202010005532 Inscrição Deferida
202110809080 Inscrição Deferida
202020902455 Inscrição Deferida
201911900180 Inscrição Deferida
201820004169 Inscrição Deferida

Gaspar, 11 de outubro de 2021.

Aprovado conforme Despacho no processo nº 23292.029461/2021-81

ANA PAULA KUCZMYNDA DA SILVEIRA

Diretora-geral do câmpus Gaspar / IFSC

Portaria IFSC nº 388, 30 de janeiro de 2020

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60